様式第４（第65条関係）
年　月　日
高知県知事　様
総会招集の承認を申請する組合員
住所
氏名
労働者協同組合総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第60条の規定により労働者協同組合の総会の招集について承認を受けたいので、組合員名簿及び総組合員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総会招集の目的
６　理事会に総会招集を請求した場合は、その年月日
備考１：この用紙は、Ａ列４番とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。